
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 

A Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat (1153 Bp. Bocskai 

u. 1-3.), mint tulajdonos megbízásából a Palota- Holding Ingatlan- és Vagyonkezelő Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (Palota-Holding Zrt.) megbízása alapján eljárva,  

a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. 

elektronikus árverés keretében a Kiíró által működtetett Elektronikus Aukciós Rendszer 

(továbbiakban: EAR) útján értékesíteni kívánja a Megbízó tulajdonában álló alábbi ingatlant:  

 

A hirdetmény megjelenésének ideje:2019.03.25. 

Cím Hrsz. Terület (m
2
) Megnevezés Tul. hányad 

1158 Budapest, Adria 

utca 13. földszint 4. 
82265/0/A/2 30 m

2
 lakás 1/1 

1158 Budapest, Apolló 

utca 2/B. földszint 3. 
82359/0/B/3 30 m

2
 lakás 1/1 

1158 Budapest, Apolló 

utca 44. földszint 5. 
82464/0/A/5 26 m

2
 lakás 1/1 

1153 Budapest, Arany 

János utca 4. földszint 

10. 

87271/0/A/10 26 m
2
 lakás 1/1 

 

A hirdetmény megjelenésének ideje:2019.04.01. 

Cím Hrsz. Terület (m
2
) Megnevezés Tul. hányad 

1154 Budapest, Arany 

János utca 84. 

földszint 6. 

84626/0/B/5 34 m
2
 lakás 1/1 

1153 Budapest, Bácska 

utca 11. földszint 12. 
87567/0/B/1 30 m

2
 lakás 1/1 

1151 Budapest, Bem 

utca 42/B. földszint 2. 
87925/0/A/1 29 m

2
 lakás 1/1 

1158 Budapest, József 

Attila utca 53. 

földszint 5. 

82730/0/C/5 26 m
2
 lakás 1/1 

 

A hirdetmény megjelenésének ideje:2019.04.08. 

Cím Hrsz. Terület (m
2
) Megnevezés Tul. hányad 

1158 Budapest, 

Klebelsberg Kúnó utca 

64. földszint 6. 

82803/0/A/6 21 m
2
 lakás 1/1 

1153 Budapest, Rädda 

Barnen utca 35. 

földszint 4. 

87198/0/A/4 33 m
2
 lakás 1/1 

1154 Budapest, 

Wesselényi utca 34. 

földszint 6. 

85481/0/B/1 22 m
2
 lakás 1/1 

Budapest, XV. kerület 

külterület 
98075/35 227 m

2
 szántó 1/1 

Budapest, XV. kerület 

külterület 
98075/37 899 m

2
 szántó 1/1 

Budapest, XV. kerület 

külterület 
98075/39 813 m

2
 szántó 1/1 

 

A Kiíró az árverésre kerülő Ingatlan rendelkezésre álló további adatait – ideértve az Ingatlanról 

készített képfelvételeket – az EAR felületén, a világhálón folyamatosan elérhető https://e-

arveres.mnv.hu/ hivatkozási helyen teszi közzé. Az árverésre kerülő Ingatlanra kizárólag 

elektronikus úton lehetséges árverezni.  


